

# **JBD Holding, Aalborg ApS**

**c/o Jonas Bjælkerip Dirksen, Poul Anker Bechs Vej 65, 9200 Aalborg SV**

**CVR-nr. 40 82 29 41**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

---

**Jonas Østergaard Dirksen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JBD Holding, Aalborg ApS  
c/o Jonas Bjælkerip Dirksen  
Poul Anker Bechs Vej 65  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 40 82 29 41  
Stiftet: 27. september 2019  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jonas Østergaard Dirksen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Dattervirksomhed**

JBD Aalborg ApS, Aalborg

**Kapitalinteresser**

BJT Ejendomsinvest ApS, Aalborg  
DK Ejendoms Udvikling A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i årets løb bestået af handelsvirksomhed samt holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod 779 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	27/9 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.065</b>	<b>182.628</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-445	-2.555
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	128.630	155.511
Indtægt af kapitalinteresse	92.674	483.471
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.595	-404
<b>Resultat før skat</b>	<b>199.199</b>	<b>818.651</b>
Skat af årets resultat	4.065	-39.775
<b>Årets resultat</b>	<b>203.264</b>	<b>778.876</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	221.304	638.982
Overføres til overført resultat	0	139.894
Disponeret fra overført resultat	-18.040	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>203.264</b>	<b>778.876</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	20.445
Materielle anlægsaktiver i alt	0	20.445
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	324.141	195.511
Kapitalinteresse	816.145	523.471
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.140.286	718.982
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.140.286</b>	<b>739.427</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.362	0
Andre tilgodehavender	0	7.455
Tilgodehavender i alt	3.362	7.455
Likvide beholdninger	2.778	123.769
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.140</b>	<b>131.224</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.146.426</b>	<b>870.651</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	860.286	638.982
Overført resultat	121.854	139.894
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.022.140</u></b>	<b><u>818.876</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	703
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>703</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	108.753	0
Selskabsskat	0	39.072
Anden gæld	3.533	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.286</u>	<u>51.072</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>124.286</u></b>	<b><u>51.072</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.146.426</u></b>	<b><u>870.651</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	1/1 2021 - 31/12 2021	27/9 2019 - 31/12 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	618	0
Andre finansielle omkostninger	3.977	404
	<b>4.595</b>	<b>404</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 21 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
